
 

 
PROCESSO LICITATÓRIO FMS Nº 019/2022 
Pregão Presencial para Registro de Preços FMS n° 009/2022  
 
 

 
 
 
 

Estado de Santa Catarina 
MUNICIPIO DE LAJEADO GRANDE 
FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE 
AVISO DE REABERTURA DE PRAZO 
Processo Adm. nº 019/2022 
EDITAL: Pregão Presencial para Compras e Serviços nº 009/2022 
TIPO: Menor Preço Global 
OBJETO: Registro de Preços para futura e eventual aquisição de oxigênio medicinal, para 
uso junto a Unidade Básica de Saúde de Lajeado Grande. 
Entrega dos Envelopes: até às 07h45min do dia 08 de agosto de 2022. 
Abertura dos Envelopes: às 07h50min do dia 08 de agosto de 2022. 
O Edital e esclarecimentos poderão ser obtidos no seguinte endereço: Rua Vitória, n° 503, 
Centro, de Segunda à Sexta, das 08h às 11h e das 13h30min às 16h30min, pelo fone (49) 3355 
0012, ou na página eletrônica do município www.lajeadogrande.sc.gov.br. 
Lajeado Grande (SC), 27 de julho de 2022. Anderson E. Bianchi. Prefeito Municipal. 
 

    

http://www.lajeadogrande.sc.gov.br/

		2022-07-27T07:49:11-0300
	ANDERSON ELIAS BIANCHI:06627976986




